

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਵਣ ਅਤੇ ਜੰਗਲੀ ਜੀਵ ਸੁਰੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ
ਦਫ਼ਤਰ: ਵਣ ਮੰਡਲ ਅਫਸਰ, ਜੰਗਲੀ ਜੀਵ ਮੰਡਲ,
ਬੰਸੀ ਜਾਨਾ, ਟਾਂਡਾ ਰੋਡ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ।
ਫੋਨ ਨੰ: 01882-250453
E-mail: dfu.wihsp@gmail.com

ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ

ਉਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ,
ਮੁਕੇਰੀਆਂ।

ਨੰਬਰ: 499 ਮਿਤੀ: 07-7-2021

ਵਿਸ਼ਾ:

Regarding distance of proposed site of the Stone Crusher unit to be established by M/s Hill Side Concrete Plant in revenue estate of Vill. Bringali, Tehsil Mukerian Distt. Hoshiarpur from various sitting parameters.

ਹਵਾਲਾ:

ਆਪ ਦਾ ਪੱਤਰ ਨੰ: 53/ਐਮ.ਸੀ. ਮਿਤੀ 23-03-2021

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਤੇ ਹਵਾਲੇ ਅਥੀਨ ਪੱਤਰ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਨੁਕਤਾ ਨੰ: 10 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਵਣ ਰੋਜ਼ ਅਫਸਰ ਜੰਗਲੀ ਜੀਵ ਰੋਜ਼ ਦਸੂਹਾ ਵਲੋਂ ਸਬੰਧਤ ਸਥਾਨ ਤੇ ਪ੍ਰਾਰਥੀ ਨੂੰ ਬੁਲਾਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਵਿੱਚ ਜਗ੍ਹਾ ਦਾ ਮੁਆਇਨਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਉਸ ਜਗ੍ਹਾ ਦੇ GPS Coordinates (1) $31^{\circ}53.6647N$ $75^{\circ}55.6164E$ (2) $31^{\circ}53.6386N$ $75^{\circ}55.5952E$ (3) $31^{\circ}53.6192N$ $75^{\circ}55.6232E$ (4) $31^{\circ}53.6341N$ $75^{\circ}55.6442E$ ਲਏ ਗਏ। ਪਿੰਡ ਬਰਿਗਲੀ ਵਿੱਚ ਸਬੰਧਤ ਜਗ੍ਹਾ ਮੁਤਾਬਿਕ ਨੁਕਤਾ ਨੰ: 10 ਅਨੁਸਾਰ 500 ਮੀਟਰ ਦੇ ਘੇਰੇ ਅੰਦਰ ਕੋਈ ਵੀ ਵਾਈਲਡ ਲਾਈਫ ਸੋਚਰੀ/ਜੂਅ (Zoo) ਨਹੀਂ ਆਉਂਦਾ ਹੈ। ਰਿਪੋਟ ਆਪ ਨੂੰ ਅਗਲੀ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

Atal Kumar
Divisional Forest Officer
Dasuya Forest Division Dasuya

ਵਣ ਮੰਡਲ ਅਫਸਰ,
ਜੰਗਲੀ ਜੀਵ ਮੰਡਲ,
ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ

TRANSLATION INTO ENGLISH VERSION

GOVERNMENT OF PUNJAB

FOREST AND WILD LIFE SAFETY DEPARTMENT, PUNJAB

OFFICE- FOREST DIVISIONAL OFFICER- WILD LIFE ANIMALS
DIVISION

BASSI JANA, TANDA ROAD - HOSHIARPUR

PHONE NO - 01882- 250453

To

Sub Divisional Magistrate
MUKERIAN

No : 497 dated 07-7-2021

Subject :- Regarding distance of proposed site of the stone
Crusher unit to be established by M/s HILL SIDE
CONCRETE PLANT IN REVENUE ESTATE OF VILL
BRINGALI TEHSIL MUKERIAN DISTT HOSHIARPUR, from
Various sitting parameters

Reference :- Your letter NO 53/MC dated 23-3-2021.

With reference to the above said letter it is intimated
that regarding column 10, the Forest Range Officer and
Wild Life animals Range Dasuya, had verified the site after
calling the applicant and the GPS Coordinates of the place
were taken as (1) $31^{\circ}53.6647N, 75^{\circ}55.6164E$ (2) $31^{\circ}53.6386N, 75^{\circ}55.5952E$ (3) $31^{\circ}53.6192N, 75^{\circ}55.6232E$ (4) $31^{\circ}53.6341N, 75^{\circ}55.6442E$. As per column 10 of Village BRINGALI, there is no
wild life sanctuary / Zoo within the radius of 500 metres.

Ata Rumar
Divisional Forest Officer
Dasuya Forest Division Dasuya

Report is submitted to you for further action.

Sd/-x-x-x-x-x-
Forest Divisional Officer
Forest Life Division
HOSHIARPUR.



Copy of the
Documents Produced in original in Punjabi/English
TATPAI TRIPATHI
NOTARY
MUKERIAN Distt, HOSHIARPUR
Mobile No. 94688-54528
Date: 07.07.2021

Moham Lail S/o Ram
Sinhg & n. Bhambhota
Tea. mukerian

02 SEP 2021

Scanned with Cam